
SMLOUVA O D Í L O 
podle § 536 a následujících zákona 513/1991 Sb., Obchodní zákoník v platném znění 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany: 

1. jméno, sídlo: Město Břeclav 
zastoupení: starosta MUDr. Oldřich Ryšavý 
zast. ve věcech techn.: 
IČ: 00283061 DIČ: CZ 00283061 
bankovní spojení: 

(dále jen objednatel) 

a 

2. jméno, sídlo: Milan Mutina, Lanžhotská 26, 69002 Břeclav 
zastoupení: Milan Mutina 
zast. ve věcech techn.: Milan Mutina 
IČ: 62144111 DIČ: Cz6206110053 
bankovní spojení: KB Břeclav, č.účtu 191856870227/0100 

(dále jen zhotovitel) 

tuto smlouvu o dílo. 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Podle této smlouvy provede zhotovitel pro objednatele práce a činnosti v tomto rozsahu: 

Renovace dveří a nátěr zárubní ve 190 kancelářích a archivech MU Břeclav 

2. Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy. Zhotovitel 
potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní postupy plnění této smlouvy má potřebnou 
kvalifikaci i technické vybavení. 

3. Zhotovitel provede dílo sám, bez účasti třetích osob. 
/za účasti třetích osob, přitom však odpovídá objednateli díla sám a plně za 

předmět teto smlouvy a ostatní ze smlouvy vyplývající závazky/. 

II. 
Termín a místo plnění 

1. Termín splnění předmětu této smlouvy je do 90 dní od podpisu smlouvy. 

2. Smlouvaje splněna dnem podpisu záznamu o předání a převzetí díla zástupci smluvních 
stran. 

1 



3. Místem plnění je: 

Městský úřad Břeclav. nám.T.G.M.3, 69081 Břeclav. 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. /a .splnění předmětu této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu. 
a to 179.322.- Kč. slovy 
stosedmdcsátdcvěttisíctřistad vacetdvakorunčeských 
Součástí této ceny je DPH. sazba 21 %. 

2. Dílčí i konečné vyúčtování provede zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít 
všechny náležitosti stanovené zákonem. Doba splatnosti 14 dnu od převzetí daňového 
dokladu. 

3. Dnem zaplacení je datum předání příkazu k provedení úhrady pobočce bankovního 
ústavu objednatele. 

IV. 
Záruční doba a podmínky 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 
48 měsíců 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla. 

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele 
v dohodnutém terminu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

4. Případné neodstraňitelné vady. které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním. 

V. 
Součinnost objednatele 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost 
v tomto rozsahu: 

Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. I neovlivní kvalitu plnění předmětu 
této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost 
je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem 
nového termínu plněni. 

: 



VI. 
Ostatní ustanovení 

1. Změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to 
formou písemného dodatku. 

2. Za nesplněni termínu plněni dle či. II zaplatí objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové 
ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele 
do 10 dnů ode dne vyúčtování sankce. 

3 /a prodlení --úhradou daňového dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet 
>ankci ve vý§j 0.05 ".. dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci 
zaplatí objednatel na účet zhotovitele óo 10 dnu LK\Q dne převzetí vyúčtovaní sankce. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné 
nedostatky upozorní písemně zhotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je 
/hotov itel po\ inen v > hov či 

5. Bez vědomí a písemného souhlasu objednatele neposkytne zhotovitel předmět této 
smlouvy, ani jeho část. ani žádné informace s předmětem smlouvy související, žádné třetí 
osobě. 

6. V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahuji ustanoveni 
Ohehodního zákoníku \ platném zněni 

7. Smlouvaje v v hotovena ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží 
dvě vyhotovení, zhotovitel také dvě. 

X. \a znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouv) připojuje 
zástupce objednatele i zástupce zhotov itclc sv ů i podpis. 

V Břeclavi dne . ^ : . ^ 

MĚSWBRECLAV 

M i l a n M U T I N A 
> O M P l € T N Í MfUÍftSft* 
rt NOTlnf iČSKC PRAC< 
Lanžhotská 26, 690 02 BŘECLA*. 

Tel.: 519 373 209 
*f): 62144111. DIČ- CZ6206Hr 

zástupce objednatele zástupce zhotov Hele 

* 



KOMPLETNÍ MALÍŘSKÉ A 
NATĚRAČSKÉ PRÁCE 

Mutina Milan, Lanžhotská 26, 690 02 BŘECLAV 

CENOVÝ ROZPIS A TECHNOLOGICKY POSTUP PRACÍ 
RENOVACE DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ V OBJEKTU „ MĚSTO BŘECLAV 

190 KS DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 

1. Nátěr zárubní v místě - Město Břeclav 
přebroušení původního nátěru - 20,- Kč - 1 ks 
l x základní nátěr Synorex - 40,- Kč - 1 ks 
l x vrchní nátěr Johnstones pololesk - 60,-Kč - 1 ks 
Celkem 1 ks zárubně 120,- Kč 
Celkem 190 ks zárubně - 22 800,- Kč 

2. R e k o n s t r u k c e d v e ř í 
vybroušení - 100,- Kč 
přetmelení - 40,- Kč 
l x nátěr Synorex základ - 220,- Kč 
l x nátěr Johnstones pololesk - 300,-Kč 
celkem renovace dveří 1 ks 660,- Kč 
Celkem 190 ks dveří - 125 400,-Kč 

Základní i vrchní nátěr se provádí stříkací technikou vysokotlak Armix. Renovace dveří 
bude prováděna v místě prostor zhotovitele Lanžhotská 26, Břeclav. 

Celkem za provedené práce 148 200,- Kč 
DPH 2 1 % 31 122,-Kč 
K úhradě 179 322,-Kč 

V Břeclavi Mutina Milan 
Lanžhotská 26, Břeclav 
Tel. : 602 791193 

A N f lT€Rf lC5K€ P R A C P 

Lanžhotská 26. 690 02 BŘECLAV 
ičn «*i T G I 5 1 * 373 209 
'CO: 62144 1 n l ryponen^r, 

W h 
Telefon: 00420/(0)627/232 09, Mobilní telefon: 00420/0602 791 193 


